
Smlouva o dílo č. 004/18 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisú 

1. Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupená: 
Osoba pro věcná jednání: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
dále jen objednatel 

2. Zhotovitel 

(dále jen smlouva) 

Článek I 
Smluvní strany 

Ústav jaderné fyziky A V ČR, v. v. i. 
Husinec- i·ež 130, 250 68 Řež 
RNDr. Petrem Lukášem, CSc., ředitelem 
Ing. Petr Voneš 
61389005 
CZ6!389005 

 
 

Ing. Petr Stejskal 

Fyzická osoba podnik'\iící dle živnostensk&ho oprávnění, nezapsaná v obchodním rejstříku 
Evidující úřad: Obvodní úřad Praha 3 
Sídlo: Ostromečská 437/9, 130 0,0 Praha 3 
Zastoupená: Ing. Petrem Stejskalem 
Zmocněnec pro věcná jednání: Ing. Petr Stejskal 
tel./fax.: 26771364 
IČO: 48318752 
DIČ: CZ5912120445 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
dále jen zhotovitel 

 
 

uzavírají na základě podané písemné nabídky zhotovitele ze dne 11.12.2017 (dále jen 
"Nabídka") smlouvu, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení dále definovaného díla řádně a 
včas, na svúj náklad a bezpečí, v rozsahu vymezeném předmětem této smlouvy a objednatel se 
zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za následujících podmínek: 

Článek II 
Předmět plnční 

J. Předmětem plnění smlouvy je závazek zhotovitele k dodávce a montáži nábytku dle 
Nabídky a podmínek smlouvy v objektech zhotovitele definovaných v přílohách ke smlouvě č. l 
až 4 (dále jen "dílo"). 

2. Dílo bude provedeno v souladu s Nabídkou a podmínkami smlouvy, včetně vymezení 
díla v přílohách č. 1 až 4 ke smlouvě. Při jeho provádění budou dodrženy veškeré české 



technické normy (dále jen ČSN) vztahqjící se kjeho provádění a všechny podmínky určené touto 
smlouvou a obecně závaznými předpisy. 

3. Součástí předmětu díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však 
jsou k řádnému provedení díla a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem 
měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací v žádném případě nezvyšuje cenu díla. 

4. Součástí plnění předmětu díla je pi·edání veškerých povinných dokladů dle platných ČSN 
a dle právního řádu ČR včetně dokumentace nutné pro předání díla objednateli. 

Článek III 
Předmět díla, věcné vymezení díla 

Předmětem díla je -dodávka a montáž nábytku v objektech zhotovitele na adrese jeho sídla. 

Článek IV 
Cena díla a platební podmínky 

Cena je zpracována v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisú a prováděcími předpisy. 

1. Cena za zhotovení díla vymezeného v článcích ll. a III. smlouvy činí: 

Cena díla celkem bez DPH 
DPH 
Cena díla celkem včetně DPH 

771.397,- Kč 
161.993,- Kč 
933.390,-Kč 

2. Na základě dohody nebude zhotoviteli objednatelem poskytnuta záloha. Vyúčtování ceny 
díla po jeho ukončení provede zhotovitel vystavením samostatných faktur - dm'íových dokladl\ 
a to po celkovém předání díla. 

Faktury vystaví a odešle (předá) zhotovitel ve stejný den. Bude se jednat o celkem 4 samostatné 
faktury, a to v návaznosti na samostatné 4 části zakázky -I., ll., III. a V. 

3. Daňové doklady je zhotovitel oprávněn vystavit po převzetí celkového díla bez vad a 
nedodělků na základě dílčích protokolů o předání a převzetí díla podepsaných oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran (dále jen "Protokoly"). Dílčí Protokoly budou za objednavatele 
podepisovat zástupci jednotlivých oddělení (kanceláří), do kterých bude v souladu s přílohami č. 
I 4 ke smlouvě zhotovitel dodávat (montovat) nábytek, předmět díla. Takovéto protokoly 
budou pak nedílnou součástí fl1ktur vystavených zhotovitelem dle bodu 2. 

Zástupci objednatele pro převzetí díla za jednotlivé kanceláře (objekty) objenatele jsou uvedeny 
v přílohách č. 1 pro jednotlivé části 1., ll., III. a V. k zadávací dokumentaci (v tabulkách), a to 
jako kontaktní osoby. 

4. Faktury budou obsahovat všechny náležitosti dm'íového dokladu a účetního dokladu tak, 
jak jsou stanoveny zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
změn a doplúkl1. V případě, že toto nebude dodrženo, je objednatel oprávněn danou fakturu vrátit 
a požadovat vystavení řádné faktmy. Obdobně platí pokud nebudou připojeny k faktuře všechny 
Protokoly dle bodu 3. Lhl1ta splatnosti faktury začne běžet doručením opravené, doplněné 



faktury. Vrúcení faktury uplatní ol~jednatel do 7 pracovních dní ode dne doručení ú1ktury 
zhotovitelem. 

5. Faktura je splatnú ve lhl!tč 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného 
doručení objednateli. 

6. Faktura je považovúna za uhrazenou dnem odepsúní fakturované částky z účtu 
objednatele. 
7. Do doby úplného zaplacení za uskutečněné dílo je majetkem zhotovitele. 

Článek V 
Doba, místo plnění a podmínky plnění zakázky 

I. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas v rozsahu předmětu plnění dle 
požadavku objednatele v objektech a kancelúřích uvedených v přílohách č. I až 4 ke smlouvě na 
adrese sídla objednatele, dle článku ll. bodu 2. smlouvy a v souladu s podmínkami této 
smlouvy: 

zahájení plnění díla 
ukončení plnění díla 

do 4 týdnú po podpisu smlouvy 
do 3 týdnú od zahájení plnění 

Zahájení plnění pro kancelář č. 209 v budově ev.č. 351 (část III.) bude zahájeno dle vyse 
uvedeného: kalendářní den v pondělí (v předchozím víkendu proběhne malování a úklid). Datum 
tohoto dne pro zahájení plnění oznámí zhotovitel zástupci dodavatele okamžitě jakmile bude znát 
možnost zahájení montúže v této kanceláři, a to tak, že oznámení provede v týdenním předstihu, 
tedy předchozí pondělí -- objednatel potřebuje čas na zasmluvnění příslušného řemeslníka. 
Datum pondělního dne dle první věty odstavce sdělí zhotovitel panu Petru Zemanovi na teleúm: 
606 688 779. 

2. Objednatel je oprávněn přerušit práce zejména v případě, že zhotovitel poskytuje vadné 
plnění, anebo jinak porušuje tuto smlouvu či obecné závazné právní předpisy. 

3. Zhotovitel je povinen práce přerušit na základě rozhodnutí objednatele a dále v případě, 
že zjistí při provádění díla skryté překážky znemožúující jeho provedení dohodnutým zpúsobem. 
Tuto skutečnost je zhotovitel povinen oznámit bezodkladně objednateli. 

4. Zhotovitel má právo požadovat úpravu konečných termínl! pro ukončení díla : 

a) O dobu, po kterou by došlo k přerušení prací ze strany objednatele 
b) Pokud dojde k nepředvídatelným technickým překážkám, které znemožní zhotovovat dílo 
v kvalitě, ke které se touto smlouvou zavázal. V tomto případě se prodlužuje o příslušný počet 
dní nutných k odstranění těchto překážek i doba plnění. 

5. Zhotovitel se zavazuje, že úpravu lhúty plnění bude uplal!'íovat pouze v případě, že 
z dúvodú výše uvedených nebude technicky možné dílo dokončit ve lhútě smluvené. 

6. O předání díla budou sepsány dílčí Protokoly v souladu s bodem 3. článkem IV. 
smlouvy. Přílohou a nedílnou součástí Protokoltl budou veškeré dokumentace vztahující se 
k dílu. Zhotovitel zároveú odevzdá objednateli atesty certifikáty na materiály a dodávky, u 
kterých to vyžadují příslušná ustanovení obecně závazných právních přeclpisú, ČSN a nařízení. 



Bez vyse uvedených dokladů se dílo rozumí jako nedokončené a nemůže být předúno 

objednateli, resp. Objednatel není povinen v takovém případě dílo převzít. 

Článek VI 
Odpovědnosti za vady a záruky za dílo 

1. Zhotovitel je povinen provést předmět díla podle této smlouvy, tj. veškeré práce a 
dodávky kompletně, v patřičné kvalitě odpovídající platným ČSN. Zhotovitel odpovídá za 
odbomé a kvalifikované provedení díla. 

2. Zhotovitel se zavazuje použít při realizaci díla ekologicky nezávadné materiály. 

3. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na dílo podle této smlouvy záruku v délce 60 měsíců 
na nábytek, 36 měsíců na sedací nábytek, která počne běžet ode dne převzetí předmětu díla 
objednatelem na základě Protokolu. Na dodané elektrospotřebiče je záruka dle výrobce dodaného 
spotřebiče, zpravidla 12 měsíců. 
4. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, tj. 
neodpovídá kvalitě, rozsahu provedení, obecně závazným právním předpisi:m1 a ČSN. Vady musí 
být jednoznačně specifikovány v p!·edávacím protokolu. 

5. Oznámení vady (reklamace), včetně popisu vady musí objednatel prokazatelně sdělit 

t:hotoviteli v průběhu záruční doby písemně bez zbytečného odkladu. 

6. Zhotovitel se zavazuje do 1 O ti pracovních dnů od obdržení reklamace objednatelem, 
reklamované vady prověřit a navrhnout způsob odstranění vad. Termín odstranění vad bude 
dohodnut písemnou formou s přihlédnutím k povaze vady a vhodnosti provádění prací. Jestliže 
zhotovitel neodstraní závady, vzniklé v záruční lhůtě v termínu dohodnutém s objednatelem, je 
objednatel oprávněn zadat odstranění vad a nedostatkú jiné oprávněné osobě na náklady 
zhotovitele a zhotovitel se zavazuje tyto náklady objednateli uhradit. 

7. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli všechny prokazatelné škody, které vzniknou 
z dlivodu reklamací. 

Článek VII 
Postup a organizace prací 

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli jednotlivá místa provádění díla ve stavu, které 
bude zpúsobilé k řádnému provádění prací. Předání pracoviště bude uskutečněno před vlastním 
zahájení prací. Zhotovitel odpovídá za dodržování ustanovení předpisú v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a požární ochrany. 

2. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu v místech provádění díla a je povinen na své 
náklady odstrm'íovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zhotovitel je povinen zajistit 
likvidaci odpadl! vznikajících při provádění díla v souladu se zákonem č.l85/2001 Sb., o 
odpadech a jeho prováděcími předpisy, v platném znění. 

3. Zhotovitel je povinen dodržovat obecné závazné předpisy, ČSN, předepsané 
technologické postupy, bezpečnostní, požární a hygienické předpisy. Zhotovitel se zavazqje 
zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění a 
provádět kontrolu nad bezpečností práce při činnosti na pracovištích objednatele v souladu 



s příslušnými ustanoveními zákoníku práce, zejména ve smyslu ust. § 101 a násl. zákoníku práce. 

4. Zhotovitel se bude řídit ujednáním této smlouvy, výchozími podklady objednatele, jeho 
pokyny a zápisy. 

Článek VIII 
Zajištění závazků- smluvní pokuty 

I. V případě nedodržení termínů dokončení díla dle článku V. této smlouvy, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši O, I% z ceny díla za každý den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 

2. V případě objektivního prodlení objednatele s placením faktury-daňového dokladu uhradí 
objednatel zhotoviteli úroky z prodlení ve výši O, 1% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

Článek IX 
Závěrečná ustanovení 

I. Smluvní strany si ujednávají, že odstoupit od této smlouvy lze v případě podstatného 
porušení smluvních povinností. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Vztahy a spory vzniklé z této smlouvy se řídí obecně závaznými právními předpisy České 
republiky. Strany se zavazují řešit případné spory, vzniklé z této smlouvy, vždy nejprve 
vzájemným jednáním. Pokud jedna ze smluvních stran sdělí druhé straně, že pokládá pokus o 
dohodu za ncmožný, bude spor řešen věcně a místně příslušným soudem České republiky. 

4. Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy musí být učiněno formou písemného a 
datovaného dodatku podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak je taková 
změna nebo doplnění smlouvy neplatné, přičemž pro vyloučení pochybností smluvní strany 
konstatují, že písemná forma není zachována při právním jednaní učiněném elektronickými nebo 
technickými prostředky ve smyslu ust. § 562 občanského zákoníku, za písemnou formu se 
považuje pouze forma listinná. 

5. Obě smluvní strany se zavazují považovat veškeré informace a jednání, vyplývající 
z činnosti obou smluvních stran podle této smlouvy za důvěrné, a budou je chránit před jejich 
zneužitím třetími osobami. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně přílohy, s jejím 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a právní účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 
Její platnost končí splněním všech závazků obou stran. 



8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každý obdrží jeden výtisk. 

Příloha č. I až č. 4: Předmět plnění vč. cenového ujednání a umístění nábytku 

V Řeži dne: -2/t/ ~8 V Praze dne: 

Ing. PETíR STEJ5f.t.AL 
GSTFIO!ViU":St(,\ 43719 

1:?.000 Pi~AHA 3 
IČ: 48318752 uK::CZ5912120445 



Ing. Petr Stejskal Příloha I ODBĚRATEL: ÚJF AV ČR, v.v.l. 
Realizace interiérů Adresa : Husinec - ~ež 130 
Ostromečská 437/9 250 68 ~ež 
130 00 Praha 3 UtJfcsněnl dodávky: IČO: 61389005 
IČO: 48318752 Obj.zákll7.nlka: Číslo zakázky: 180Z0007 
DIČ: CZ5912120445 Mlsto dodáni: budova ev.č.274,2.NP, knnccláfc 218,22 I ,204 Akce: doplnění nábytku 

Kontakt.osoba: pan Palan Kontakt: Ing. Voneš Petr 
Tel:  Mobil:  Telefon:  

artikl I barva I název I Počel cena/iednot. celkem DPH 
I I 

SIJCcifikace- l'ffloha č. I - A zadhncf dokumentace ( ť:ÁST I) 
OE60 L calvados stůl crgo 160x7 5 5x I 20 ( 60x60) cm 3 3 924 00 ll 772,00 21 
OE60 I' calvados slitl crgo 160x75,5xl20 ( 60x60) cm 3 3 924,00 I I 772,00 21 
OE 1200 atyp calvados sili I kunccláfský I I 5x75,5x60 cm- kanceláf 2 I 8 I 2 274,00 2 274,00 21 
OE 1200 atyp calvados sili I kanccláfský I 25x75,5x60 cm - kanceláf 221 I 2 334,00 2 334,00 21 
OE 1400 calvados stiol kanccláfský 140x75,5x60 cm 2 2 300,00 4 600,00 2 1 
OEI600 calvados stúl kancclúfský 160x75,5x60 cm I 2 489,00 2 489,00 21 
Sl' 80 60 calvados skfiň otcvfcoul 80x75,5x60 cm 4 3 901,00 JS 604,00 21 
Sl' 80 60 atyp 76 calvados skHň otcvfcná 76x75,5x60 cm 2 4 681 ,00 9 362,00 21 
K 25 C calvados kontejner pflstavný 5 zásuvkový 40x75,5x60 cm l l 5 070,00 SS 770,00 21 
I 380 S YN FLUTE + BR 29 modn! kancelárskA ~jdle s podr. l l 3 243,00 35 673,00 21 
s 5 80 10 calvados skHň dčlcná 80x I 92x40 cm 9 5 971,00 53 739,00 21 
R 400 800 30 čemá rekti fikačnl nohy 9 148,00 I 332,00 21 
III'S 80 calvados police závěsná na zeď 80 cm 9 870,00 7 830,00 21 
OS40 calvados věšáková stěna 40x 185x 12 cm 3 808,00 2 424,00 21 
SP 80 40 ~ dvifka calvados skflň policová 80x75,5x40 cm 3 4 164,00 12 492,00 21 

229 467,00 
Kuchyňka 

KUDD60 D calvados skflňka spodnl 60x72,4( ~ IO)x54 cm I I 838,00 I 838,00 21 
KUDD 60 Zl atyp calvados skffňkn spodnl 50x72,4(+10)x54 cm I 3 1%,00 3 196,00 21 
KUDD30Z5 cnlvados skflňka spodnl 30x72,4(+10)x54 cm I 4 655,00 4 655,00 21 
Dl2 150 calvados >racovnl deska 150 cm I I 610,00 '( 610,00 2 1 
KUH 60 atyp calvados skflo1ka otcvrcná homl 50x60x33 cm I I 280,00 I 280,00 2 1 
KU liD 60 calvados skHňka honol 60x60x35 cm I I 57 1,00 I 571,00 2 1 
KUHD 30 L calvados skHňka honol 30x60x35 cm I 978,00 978,00 21 
SKUD 150 calvados sokl 150 cm I 128,00 128,00 21 
OREl' ne rez dfcz kuchyňský pravý I 2 993,00 2 993,00 21 
PABA I páková baterie I 882,00 882,00 2 1 

19 131,00 

Zboži bez DPH celkem 248398,00 Ke 
1110111áž2 1 montáž zbožl s DPH 2 1% 8% 248 598,00 19 890,00 2 1 

montáž 15 montá1. zbožl s DI'H 15% 0% 0,00 0,00 15 

doprava do1>rava a manipulace se zbo,Jon 4% 248 598,00 9 950,00 2 1 

>Oskytnutá sleva zezakladu DPH 21% 24% 248 598,00 -~9660,00 21 

poskymutá sleva ze t.Akladu OPll 15% 0% 0,00 0,00 15 

Celkem bez DPH 218 778,00 Kl 
Záklnd DPH 2 I% 218 778,00 Kč 

Základ DPH I 5% o.oo Kč 

DI'H 21% 45 943,00 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Celkem včetně DPH 264 721,00 Kč 

Zánočnl doba : .. 60 měsocu nábytek, 24 měslcio sedacl nábytek 

Datum předáni: 

podpis odbčratclc 



Ing. Petr Stejskal Příloha 2 ODBĚRATEL: ÚJF AV ČR, v. v .i. 
Realizace interiérů Adresa: Husinec - Řež 130 
Ostromečská 437/9 250 68 Řež 
130 00 Praha 3 Upřesnění dodávky: I CO: 61389005 
ICO: 48318752 Obj.zákazníka: Cislo zakázky: 180Z0007 
DIC: CZ5912120445 Místo dodání: budova ev.č.35 t ,2.p . ,č.k.309/5 Akce: doplněni nábytku 

Kontakt.osoba: paní Vlasáková Kontakt: Ing. Voneš Petr 
Tel:  Mobil :  Telefon:  

artikl baNa I název I počet cenaliednot. celkem DPH 
I 

StJccífikace - Příloha l. I - A zadávací d oku mentace ( tAST ll) 
S 2 80 Ol šedá skříň policová 80x76,8x40 cm I 2 967,00 2 967,00 2 1 

s 580 šedá skříň policová otevřená 80x 192x40 cm 4 3 473,00 13 892,00 2 1 

SRV 5 šedá skříň rohová 80x 192x40 cm I 5 5 12,00 s Sl2,00 2 1 

OEK 1400 25 šedá st\11 kancelářský 140x75,5x60 cm - 5 zásuvek I 6 811,00 6 811,00 21 

VHS O šedá výsuvpod klávesnicí lamino I 584,00 S84,00 2 1 
s 58001 šedá skříň šahlÍ 80x 192x40 cm I 4 934,00 4 934,00 2 1 

R 400 800 30 černá rektifikační nohy 32 37,00 I 184,00 21 

GS 1600 calvados sti1l kancelářský 160x75,5x80 cm 2 2 967.00 S934,00 2 1 

o 5 80 calvados skříň otevřená 80x 185x40 cm 2 2 758,00 s 516,00 2 1 

o 5 80 03 calvados skříň dělená 80x 185x42 cm 2 3 668,00 7 336,00 2 1 

O 3 80 Ol calvados skří11 policová 80xll Jx42 cm 2 3 007,00 6 0 14,00 2 1 

OP 160 calvados Jřistavbajednací 160x75,5x60 cm I I 866,00 I 866,00 2 1 

atyp calvados kryt topeni 160x75,5x60 cm I 3 890,00 3 890,00 2 1 

HALIA MESCH CHR RP modrá židle kancelářská s podr. I 5 655,00 s 6SS,OO 2 1 

Triton černá židle jednací s podr. 2 I 280,00 2 S60,00 2 1 

M ERLI šéf křeslo kancelářské s podr., hliníkový leštěný křiž. mechanika 7.ákl. I 4 756,00 4 756,00 2 1 

K24 C N calvados kontejner čtyřzásuvkový - centrální zámek 2 4 257,00 8 514,00 2 1 

Zboží bez DPH celkem 87 925,00 Kě 

mollláž 2 1 montáž zboží s DPH 2 1% 8% 87 925,00 7 040,00 2 1 

montáž 15 montáž zboží s DPH 15% 0% 0,00 0,00 15 

doprava doprava a manipulace se zbožím 4% 87 925,00 3 S20,00 2 1 

poskytnutá sleva ze základu DPH 2 1% 24% 87 925,00 -21100,00 2 1 

poskyhlutá sleva ze základu DPH 15% O~'o 0.00 0,00 15 

Celkem bez DPH 77 385,00 Kč 

Základ 01'1-12 1% 77 38S,00 Kč 

Základ DPH 15% 0,00 Kč 

DPH 2 1% 16 2S1,00 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Celkem věetně DPH 93 636,00 Kě 

-· Zaručn1 doba : 60 měsfcu nabytck, 24 měsfcu scdaCI nabytek 

Datum ptedán í : 

podpis odběratele 

Zpracoval: Ing. Petr Stejskal 



Ing. P e tr Stejs ka l Příloha 3 ODBĚRATEL: ÚJF AV ČR, v.v.l. 
Realizace interiérů Adresa: Hus inec - Řež 130 
Ostromečská 4 3719 250 68 Řež 
130 00 Praha 3 Upřesněni dodávky: IČO: 61389005 
IČO: 48318752 Obj.zákaznlka: Číslo zakázky: 180Z0007 
DIČ:CZ591 2120445 Ml sto dodání: budova ev.č.35 I, I . p.č.k.209 Akce: doplnění nábytek 

Kontakt.osoba: M. Dobcl Kontakt: Ing . Vaneš P e tr 
Te l:  Mobil:  Telefon:  

artikl I baNa I název i počet cenaliednot. celkem DPH 
I I 

Spccífi kace- l'řlloha ~- I - A 7Jtdávncl dokumentace_( ČÁST 111) 
GE ISOOHL arech stt)l kancelářský se skftňkou 180x75,5x200(80x40) cm I 7 100,00 7 100,00 21 
GE ISOO H P ořech stůl kancelářský se skrh,kou 180x75,5x200(80x40) cm I 7 100,00 7 100,00 21 
Gl' 1600- 1 ořech shll jednací 160x75,5x80 cm I 3 794,00 3 794,00 21 
K 23 ořech I akát kontejner trlzásuvkový 40x60x60 cm 2 3 622,00 7 244,00 21 
atytJ K 23 ořech I akát kontejner tft1.ásuvkový 42x60x60 cm I 3 622,00 3 622,00 21 
S38001 arech I aktu skfíň pelicovll 80x 115,2x40 cm 3 3 748.00 I I 244,00 21 
s 3 80 arech I akát skHň otevřená 80x 115,2x40 cm 4 2 482,00 9 928,00 21 
s 3 40 arech I akát skth' otevrcni140x 115,2x40 cm I 2 021,00 2 021,00 21 
R400 800 30 rektilikačnl nohy 32 37,00 I 184,00 21 
IIALIA Cl IR Sl' černá židle kancclárská s 110dr + podhlavnlk 2 6 072,00 12 144,00 21 
Triton čemá židle jednacl s pedr. 4 I 280,00 s 120,00 21 
RGD 14 CE orech I akát kart. kovová s pltdou a čely zásuvek lamino 41 ,6x 134,5x64 crn 2 6 291,00 12 582,00 21 

I půdo mech, čela Akát 83 083,00 
Kuchyňka 

KUDD60 D orech I akát skftňka spodnl 60x72,4(~ t0)x54 cm I I 838,00 I 838,00 21 
KUDD60ZI arech I akát skl'fňka spodnl60x72,4{+10)x54 cm I 2427,00 2 427,00 21 
KUDD90CH L otech I akát lednice objem 143 I I 14 217,00 14 217,00 21 
KUDD30 I' arech I akát skftňka spodní 30x72 4(+10)x54 cm I I 322,00 I 322,00 21 
KUIID60 orceh I akát skftňka homf 120x60x35 cm 2 I 571,00 3 142,00 21 
KUIID301' orech I nkát skrlňkn homl 30x60x35 cm I 978,00 978,00 21 
KUI-160 arech I akát skrl ňka otevřená homl 60x60x33 cm I 9 17,00 917,00 21 
DEZ 210 arech I akát lpracovnl deska 21 O cm I 2 072,00 2 072,00 2 1 
SKUD 210 arech I akát sokl 210 cm I 177.00 177,00 21 
SKUDB otech I akát sokl bočnl 2 39,00 78,00 21 
DREOP ne rez dřez s odkapAvací plocl10u I 2 993,00 2 993,00 21 
I' ABA I páková baterie 1 882,00 882,00 21 

lpnichodka I 55,00 55,00 21 
31 098,00 

Z božl bez DPH celkem 114 .181,00 K~ 

montáž 21 montáž zbožl s Dl' ll 21% 8% 114 181.00 9 140,00 21 

montáž 15 montáž zbožl s OPl l 15% 0% 0,00 0,00 15 

doprava doprava a manipulace se zbožím 4% 114 18 1,00 4 570,00 2 1 

poskytnutá sleva 1.e 1.ákladu DPII 21% 24% 114 181,00 -27 4110,00 21 

poskytnutá sleva n: 1.Akladu Dl' ll 15% oo~ 0.00 0,00 15 

Celkem bez DPH 100491,00 K~ 

Základ DPH 21% 100491,00 Kč 

Z!tklnd DPH 15% 0,00 Kč 

DPH 21% 21 103,00 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Celkem včetně DPH 121 594,00 Kč 

Lánočni doba : 60 měslců nábytek, 24 mčslcú sedne! nabytck 

Datum předáni : 

podpis odběratele 

Zpracoval: Ing. Petr Stejskal 



Ing. Petr Stejskal Příloha 4 ODBĚRATEL: UJF AV ČR 
Realizace interiérů Adresa: 
Ostromečská 437/9 250 68 Řež u Prahy 
130 00 Praha 3 u,)řesnění dodávky: IČO: 
IČO: 48318752 Obj./ .. ákazníka· Číslo zakázky: 18020007 
DIČ:: CZ5912120445 Místo dodání: budova cv.č.275, laboratof LSN Akce: vybavení kanceláří 
Tel:  Kontakt.osoba: Dr.Jíři Vacik Kontakt: Ing. Vaneš Petr 

Mobil:  Telefon:  
artikl barva název počet cena/jednot. celkem DPH 

kancelář 2.03 

es 1600 200 atyp ak<lt/šcdá stť1l kancelářský 160x75,5x80 cm s zarážkou 3 4 977,00 14 931,00 21 

K24CN akát kontejner čtyf:rilsuvkový- centrální záme-k 3 4 257,00 12 771,00 21 

atypS 3 40 OIP Z akát skříň 40x 135x45 cm- 1'--<imck 3 3 860,00 ll S80,00 21 

atyp 1-U I 800 ak<\1fšcdú st úl m<lnipulilční 180x75,5x60 cm I 3 998,00 3 998,00 21 

S58061 akát skříi'! šatní 80x 192x60 cm 1 6 369,00 6 369,00 21 

s 240 akát regál 40x76,8x40 cm 1 1 571,00 J 571,00 21 

s 3 40 akát regál 40x 1 15,2x40 cm 1 2 021,00 2 021,00 '1 
S58007 akát skříň dělená 80 192 40 cm 1 6 174,00 6 174,00 21 

SS8000 akát skřír"t regůlová 80x192x40 cm 1 5 472,00 s 472,00 21 

R 400 800 30 černá rektifikační nohy 7 148,00 1 036,00 21 

Calypso XL SP 1 černá židle kancelářská s podr. +podhlavník stavitelný 3 3 486.00 10 458,00 21 

kanťclář 2.04 

es 1600 200 a ly) aká1/šcdá stlH kancelťlřsk\' 160x75,5x80 cm s zarú:'i'.kou 4 4 977,00 19 9011,00 21 

K 24 CN a kM kontejner čtyřzásuvkový- centrální zámek 4 4 257,00 17 028,00 21 

SPR8040L akát skřírl roletová ke stolu 80x75,5x40 cm 2 4 821,00 9 642,00 21 

SPR8040P aká1 skříň roletová ke stolu 80x75,5x40 cm 2 4 821,00 9 642,00 21 

"''P UJ 1400 akátf~cdá stůl jednací 140x75,5x60 cm 1 4 928,00 4 928,00 21 

S58061 akát skříťí šatní 80x 192x60 crn 1 6 369,00 6 369,00 21 

S58007 akát skříň dělená 80 192 40 cm 1 6 174,00 (J 174,00 21 

s 240 akát regál 40x76,8x40 cm 1 1 571,00 1 571,00 21 

s 3 40 akát regál 40x ll5,2x40 cm 1 2 021,00 2 021,00 21 

S58000 akát skříťí regálová 80x 192x40 cm I 5 472,00 5 472,00 21 

SPR 8060 L N akát skfftl roletová pod kopírku 80x75,5x60 cm 1 5 501,011 5 501,00 21 

R 400 800 30 černá rektifikační nohy 5 148,00 740,00 21 

Calypso XL SP 1 černá židle kancelářská s podr. +podhlavník stavitelný 4 3 486,00 13 944,00 21 

Nora černá židle na kolečkách bez: opěradla 4 1 180,00 4 720,00 21 

lomcclář 2.05 

es 1800 200 atyp aká1/šcdá stúl kancelá!-sk)r 1 80x75,5x80 cm s zarážkou 1 5 767,00 5 7fl7,00 21 

SPK 80 60 L akát skřhl přistavna ke stolu s kontejnerem 80x75,5x60 cm 1 6691,00 (I 691,00 21 

SZ28001 akát skřirl policová 80x76,8x40 cm - 7Amek 2 3 217,00 6 434,00 21 

atyp SZ3 80 Ol a kM skříň policová 60xl35x40 cm- l<lmek 1 4 !98,00 4 198,011 21 

sz 5 80 61 akilt skřill šatní 80x 192x60 cm 1 6 619,00 6 619,00 21 

SZ58007 akát skřírl dělená 80 192 40 cm- zámek dole 1 6 424,00 6 424,00 21 

SZ24001 abt skřhl40x76,8x40 cm~ dmek 1 2 392,00 2 392,00 21 

s 3 40 akůt regál 40x 115,2x40 cm I 2 02!,00 2 021,00 21 

a typ ukút skřiií na trezor 130x 192x50 cm - 2x z<imek I 16 860,00 16 860,00 21 

SPR 8060 L N akát ski'"íií roletová pod kopírku 80x75,5x60 cm 1 5 5111,00 5 501,00 21 

R 400 800 30 černá rektifikační nohy 8 148,00 I 184,00 21 

MS 700 750 akát/šedá stůl na kolečkách 70 cm prlm1ěr I 4 830,00 4 830,00 21 

Merens SP černá křeslo kancelářské s podr. +podhlavník 1 8 505,00 8 505,00 21 

Merens rneetin• černá křeslo přísedící 2 4 300,00 8 600,00 21 

Zpracoval: 
Vystaveno dne 1,22018 Ing. Petr Stejskal 



kuchyň kll 
KU0060 akát skfiňka spodni 60 cm I I 976,00 I 976,00 21 
KUD060 O akát skfiňka spodní dlczová 60 cm I I 838,00 I 838,00 21 
KU0030Z5 akát skríl\ka spodní 7ilsuvková 30 cm I 4 655,00 4 655,00 21 
KUDD30 P akát skr!l\ka spodní policová 30 cm I I 322,00 I 322,00 21 
KUIID60 akát skříňka horni policová 60 cm 2 I 571,00 3 142,00 21 
KU1160 akát regál horní 60 cm I 917,00 917,00 21 
DEP 180 akát I pracovní deska I I 843,00 I 843,00 2t 
SKUD 180 akát sokl I 157,00 157,00 21 
SKUDB akát sokl I 39,00 39,00 21 
DREOL nerez dřez s odkapávací plochou I 2 993,00 2 993,00 21 
PABA I páková baterie I 882,00 882,00 21 
ECT3 10CSC varná deska - dvouplotýnka sklokeramická I 4 290,00 4 290,00 21 
SMW 3817D mikrovlnná trouba I I 699,00 I 699,00 21 
atyp S 5 80 03 akát skriň policová dčlená 90x 192x40 cm I 5 269,00 5 269,00 21 
R400 800 30 černá rektillkačnl nohy I 148,00 148,00 21 
Madrid lavice rohová čalouněná I 9 956,00 9 956,00 21 
Madrid stůl jidelni I 3 150,00 3 150,00 21 
Taburet taburet 3 790,00 2 370,00 21 

šatna 

SS 302 šedá skfiň šatní dvoudvéřová 60x 180x50 cm 6 3 355,00 20 130,00 21 
LS 150 lavička I I 946,00 I 946,00 21 
OS40 šedá věšáková stčna 40x 185x 12 cm 2 808,00 1616,00 21 
OSZ40 šedá věšáková stčnu- zrcadlo 40x 185x 12 cm I I 017,00 I 017,00 21 
Porto dle výbčru kfeslo rozkládaci I 13 950,00 13 950,00 21 

Ooglněni 

atYQ bílá dvefc vstupní hkladké bilé, dvouklidlé, bezpečnostní klika I 36 700,00 36 700,00 21 
povrchová úprava -HPL Fundcrrnax 

aytp šedá deska pracovniho stolu I I Ox80x2,5 cm celoohraněná I I 458,00 I 458,00 21 
a typ šedá deska pracovního stolu rohová 150x 186 cm s výlezy 

celoohrančná I 5 11 3,00 5 113,00 21 

Zboži bez DPH celkem 398 643,00 Kč 

montáž21 montáž zbožl s DPH 21% 8% 398 643,00 Jl 900,00 21 

montáž 15 montáž zboží s OPll 15% 0% 0,00 0,00 15 
doprava doprava a manipulace se zbožim 6% 398 643,00 23 920,00 21 

poskytnuté sleva ze 7.ákladu OPl I 21% 20% 398 643,00 -79 720,00 21 
poskytnutá sleva ze základu OPll 15% 0% 0,00 0,00 15 

Celkem bez DPH 374 743,00 Kě 

Základ DPH 21% 374 743,00 Kč 

Základ OPII 15% 0,00 Kč 

DPH 21% 78 696,00 Kč 

OPI-11 5% 0,00 Kč 

Celkem včetně DPH 453 439,00 Kč . 
Zán1čnl lhuta: .. 60 měsiCU 

Datum předáni : 

podpis odbčratclc 

Zpracoval: 
Vystaveno dne 1.2.2018 Ing. Petr Stejskal 




